
C 45 E/108 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.2.2010.

Otrdiena, 2008. gada 16. decembris

1.   pieņem zināšanai budžeta grozījuma Nr. 10/2008 provizorisko projektu; 

2.   apstiprina budžeta grozījuma Nr. 9/2008 projektu bez grozījumiem; 

3.   uzdod priekšsēdētājam šo rezolūciju nosūtīt Padomei un Komisijai. 

Mērvienības ***II

P6_TA(2008)0596

Eiropas Parlamenta 2008. gada 16. decembra normatīvā rezolūcija par Padomes kopējo nostāju nolūkā 
pieņemt Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvu, ar kuru groza Padomes Direktīvu 80/181/EEK par 
dalībvalstu tiesību aktu tuvināšanu attiecībā uz mērvienībām (11915/3/2008 — C6-0425/2008 — 

2007/0187(COD))

(2010/C 45 E/32)

(Koplēmuma procedūra: otrais lasījums)

Eiropas Parlaments,

— ņemot vērā Padomes kopējo nostāju (11915/3/2008 — C6-0425/2008), 

— ņemot vērā tā nostāju pirmajā lasījumā

(1)  OV C 297 E, 20.11.2008., 105.  lpp.

 (1) attiecībā uz Komisijas priekšlikumu Eiropas Parlamentam un 
Padomei (COM(2007)0510), 

— ņemot vērā EK līguma 251. panta 2. punktu, 

— ņemot vērā Reglamenta 67. pantu, 

— ņemot vērā Iekšējā tirgus un patērētāju aizsardzības komitejas ieteikumu otrajam lasījumam 
(A6-0476/2008),

1.   apstiprina kopējo nostāju; 

2.   konstatē, ka akts ir pieņemts saskaņā ar kopējo nostāju; 

3.   uzdod priekšsēdētājam kopā ar Padomes priekšsēdētāju parakstīt aktu saskaņā ar EK līguma 254.  panta 
1. punktu; 

4.   uzdod ģenerālsekretāram parakstīt aktu pēc tam, kad ir notikusi pārbaude, vai ir ievērotas visas procedū
ras, un pēc saskaņošanas ar Padomes ģenerālsekretāru nodrošināt tā publicēšanu Eiropas Savienības 
Oficiālajā Vēstnesī; 

5.   uzdod priekšsēdētājam nosūtīt Parlamenta nostāju Padomei un Komisijai. 

http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:C:2008:297E:0105:0105:LV:PDF

